УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« 17 » мая 2022 г.                                                                                №424_

О направлении списка работников пунктов

проведения экзаменов для проведения

государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего

общего образования на территории

Алексеевского городского округа в 2022 году

Во исполнение приказа министерства образования Белгородской области

от 16 мая 2022 года №1482 «Об утверждении списка работников пунктов

проведения экзаменов для проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования на территории

Белгородской области в 2022 году», с целью организованного проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования (далее – ГИА-11) на территории Алексеевского

городского округа в 2022 году приказываю:

1. Главному специалисту отдела общего образования управления

образования администрации Алексеевского городского округа (Богославцева

Е.Б.) довести до сведения руководителей образовательных организаций,

утвержденный приказом министерства образования Белгородской области

список работников пунктов проведения экзаменов для проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования на территории Белгородской области в 2022 году

(далее – Список) (приложение 1).

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Ознакомить под подпись работников образовательных организаций с

утвержденным Списком.

2.2. Обеспечить участие работников в пунктах проведения экзаменов в

соответствии с автоматизированным распределением, направленным накануне

проведения экзамена.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования администрации

Алексеевского городского округа, начальника отдела общего образования

Погорелову М.А.

Начальник управления образования

администрации Алексеевского

городского округа

                             Л.А. Полухина

Приложение

к приказу управления образования

от «17» мая 2022 года №424

Списочный состав работников пунктов проведения экзаменов

для проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования

на территории Алексеевского городского округа в 2022 году